

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างหลังคาคลุมเวทีบริเวณสนามกีฬา หมู่ที่ 11 ต.กะปาง อ.ทุ่งสง จ.นครศรีฯ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง...เทศบาลตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช..
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...839,000-บาท...(แปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง 10.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

งานโครงสร้าง

- งานดินขุด-ถม ฐานราก
- งานทรายหยาบ
- คอนกรีตหยาบ
- ต่ำสกัดหัวเสาเข็ม
- งานคอนกรีตโครงสร้าง (280กก./ตร.ม.)

ไม้แบบ

- งานค่าแรงไม้แบบ
- งานค่าไม้แบบ
- งานไม้เคร่า,ค้ำยัน
- งานตะปู

งานเหล็กเสริม

- เหล็ก RB 6 มม.
- เหล็ก RB 12 มม.
- งานลวดผูกเหล็ก

งานโครงหลังคา

- งานเสา H-Beam 200x200x12x8 mm.
- งานแผ่น Plate ขนาด 8"x8"x6 mm.
- งานเจ็บบอลท์ ขนาด M20x300 มม.
- งานเหล็กตัว C 150x50x20x3.2 มม.
- งานแปเหล็กตัว C 125x50x20x3.2 มม.
- งานสีกันสนิท
- งานสีจริง
- งานลวดเชื่อม
- งานหลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม. รวมอุปกรณ์ยึด
- งานครอบสันด้านข้างหลังคา เมทัลชีท หนา 0.40
- งานค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา
- งานค่าแรงเชื่อมติดตั้งเสาหลัก

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 839,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครศรีธรรมราช

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ดร.ธีรวิศิษฐ์ จามจุรี

ตำแหน่ง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายก้าพล ณ พัทลุง

ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมชาย ลวณะมาลัย

ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- | | | |
|--------------------------|-----------------------------|--|
| <input type="checkbox"/> | ประเภทอาคาร | โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมเวทีสนามกีฬา หมู่ที่ 11 |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 11 ตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กองช่าง เทศบาลตำบลกะปำ |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ | ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2568 |

ลำดับที่		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	641,507.19	1.3091	839,797.06	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			839,797.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ แปดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			839,000.00	**

- | | | | |
|--------------------------|-----------------------|---|-----------------|
| <input type="checkbox"/> | ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร | - | ตารางเมตร |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคาประมาณ | - | บาท / ตารางเมตร |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.ธีรวัศ งามจบุรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกำพล ฦ พัทลุง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย ฤกษ์มณี)

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมเวทีสนามกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณงาน

อาคารขนาด กว้าง 10.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร สูง 3.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์อย่างละ 1 ป้าย

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลกะปาง

เจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลกะปาง

ประมาณการเมื่อวันที่

30 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดิน - ถม ฐานราก	16.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,663.20	1,663.20	
	1.2 งานทรายหยาบ	0.60	ลบ.ม.	500.00	300.00	112.00	67.20	367.20	
	1.3 คอนกรีตหยาบ	1.20	ลบ.ม.	1,750.00	2,100.00	426.00	511.20	2,611.20	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง (280 กก./ตร.ม.)	3.72	ลบ.ม.	2,000.00	7,440.00	466.00	1,733.52	9,173.52	
	งานไม้แบบ				-		-	-	
	1.6 งานค่าแรงไม้แบบ	26.40	ตร.ม.	-	-	139.00	3,669.60	3,669.60	
	1.7 งานค่าไม้แบบ	18.48	ตร.ม.	527.00	9,738.96	-	-	9,738.96	
	1.8 งานไม้โครง , ค้ำยัน	7.92	ตร.ม.	287.00	2,273.04	-	-	2,273.04	
	1.9 งานตะปู	7.92	กก.	37.39	296.13	-	-	296.13	
	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	1.10 งานเหล็ก RB 6 มม.	31.97	กก.	25.05	800.85	4.40	140.67	941.52	
	1.11 งานเหล็ก DB 12 มม.	266.40	กก.	22.63	6,028.63	3.60	959.04	6,987.67	

Signature

	1.12 งานเลขตุมุกเหล็ก	8.95	กก.	55.76	499.11	-	-	499.11	
2	งานโครงสร้างเหล็ก				-		-	-	
	2.1 งานเสา H - Beam 200x200x12x8 mm.	6.00	เส้น	10,225.00	61,350.00	-	-	61,350.00	
	2.2 งานแผ่น Plate ขนาด 8'x8'x6 mm.	12.00	แผ่น	129.00	1,548.00	-	-	1,548.00	
	2.3 งานเจาะโบลท์ ขนาด M20 x 300 มม.	48.00	ตัว	113.00	5,424.00	-	-	5,424.00	
	2.4 งานเหล็กตัว C 150x50x20x3.2 มม.	121.00	เส้น	1,330.00	160,930.00	-	-	160,930.00	
	2.5 งานแปเหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	136.00	เส้น	638.56	86,844.16	-	-	86,844.16	
	2.6 งานเหล็กตัว C 125x50x20x3.2 มม.	68.00	เส้น	978.21	66,518.28	-	-	66,518.28	
	2.7 งานสีกันสนิม	5.00	ถึง	1,800.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	2.8 งานสีจริง	5.00	ถึง	1,800.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	2.9 งานลวดเชื่อม	25.00	กล่อง	130.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
	2.10 งานเหล็กฉากเมทัลชีท หน้า 0.40 มม. รวมอุปกรณ์ยึด	337.92	ตร.ม.	145.00	48,998.40	80.00	27,033.60	76,032.00	
	2.11 งานครอบเส้นด้านข้างหลังคา เมทัลชีท หน้า 0.40 มม. รวมอุปกรณ์ยึด	53.44	ม.	135.00	7,214.40	50.00	2,672.00	9,886.40	
	2.12 งานปิดหัวหน้าหลังหลังคา เมทัลชีท หน้า 0.40 มม.	84.00	ตร.ม.	145.00	12,180.00	80.00	6,720.00	18,900.00	
	2.13 งานค้ำแรงเชื่อมโครงหลังคา	421.92	ตร.ม.	-	-	210.00	88,603.20	88,603.20	
	2.14 งานค้ำแรงเชื่อมติดตั้งเสาเหล็ก	12.00	ตัน	-	-	500.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							641,507.19	

8